בשונה מהשנה החולפת, שבה נכלל ביטוח זה במסגרת ביטוח הרכב לעובדי המדינה, בשנה הנוכחית פרסם החשב הכללי במשרד האוצר מכרז נפרד לביטוח החיים והנכות.

לשכת סוכני ביטוח בישראל מתכבדת להזמין ליום עיון ארצי בנושא:

פעילות הסוכן בעולם המשתנה

יום העיון יתקיים ביום חמישי, כד' תמוז תשס"ט, 16 ביולי 2009, בשעה 08:15
במלון "דיויד אינטרקונטיננטל", תל אביב רח' קויפמן 12 (מול הדולפינריום)

במהלך יום העיון, יחולקו מהדורה שנייה של מדריך "כניסת הבנקים לייעוץ פנסיוני"; מורה נבוכים לסוכני הביטוח הפנסיוני בנושא מסמך הנמקה וכן, יוצג מסמך הנמקה אלקטרוני.

תכנית יום העיון

08:15 - 09:00 - התכנסות רישום וכיבוד